
Windows admin, který chce vést vlastní tým
 60 000 - 80 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do týmu hledáme zkušeného Windows admina, který se nebojí vést tým podpory.

Náplň práce
náš nový kolega bude mít na starost menší tým technické podpory  
organizaci práce svých podřízených  
vymýšlet vylepšení  
spolupracovat s vedoucími ostatních oddělení 

Požadavky
Zkušenost s pozicí Windows Administrátora nebo technické podpory  
Znalost sítí - topologie, prvky sítí, NAT, DHCP a DNS  
Zkušneost s administrací OS Windows - procesy, registry, firewall, Active Directory  
Základní znalost databází - SQL, MSSQL  
Velkou výhodou je oprávnění k samostatné práci na elektrickém zařízení (bývalá tzv. „padesátka“, nyní
250) 

Nabízíme
Nejen, že jsme super parta, která se sejde v práci u šipek a fotbálku nebo v hospodě u pivka, ale naše
kanceláře vypadají jako z Marvelovky – do kanceláře se dostanete jen přes sken svého obličeje a na otisk
živého prstu (ano správně, živého) Kromě těchto vychytávek dbáme na to, aby se každý člen týmu cítil v práci
dobře, proto se minimálně 3x ročně scházíme s vedením a řešíme, co nového bychom v kanceláři chtěli, jaký
sportovní den by se nám líbil a jednotlivě pak také revizi mzdy, profesní a kariérní postup. Kromě toho máme i
standardní benefity jako multisportku, roční odměny, 5 týdnů dovolené atd.

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


